כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות ב"כ עו"ד גל גבאי- לשכת
תביעות פתח תקווה

נגד
איציק יצחקי

הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד אלעד שאול

גזר דין

רקע

עובד בידי לגניבה סיוע של עבירות בביצוע מתוקן, אישום בכתב להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1

בהתאם לסעיפים 391 ו-31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי המתואר בחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הועסק

בע"מ מחשוב מערכות "טלדור בחברת השירות מחסן של ממוחשב כמחסנאי שנים כ-9 מזה הנאשם

בחברה שנים כ-3 מזה "שרון") (להלן: מישייב שרון הועסק מועדים, באותם תקווה. בפתח הממוקמת

לגנוב ההחלטה שרון של בליבו גמלה 2019 יולי חודש במהלך השירות.

מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בכללי הממונה על עבודות השירות, ניתן יהיה להפסיק את ריצוי

העונש בדרך זו ולהמשיך את ריצויו מאחורי סורג ובריח.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, בנוכחות הצדדים- ב"כ המאשימה עו"ד בר נמרי, הנאשם וב"כ עו"ד
אלעד שאול.